__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 05 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1089/2017 - 1 Pág(s)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PLANO DE ATUALIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR EXERCÍCIO 2017

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado doParaná, Otavio Henrique Grendene Bono, conjuntamente com o ConselhoMunicipal de Política Urbana – CMPU, no uso de suas atribuições legais,CONVOCA a população em Geral para AUDIÊNCIA PÚBLICA para fins deapresentação das atualizações do Plano Diretor do Município, referentes aoPlano de Ações e Investimentos - exercício de 2017, incluindo-se a discussãoe aprovação da aplicação de recursos do Governo do Estado do Paraná, emparceria com o Município, quanto aos projetos de Revitalização da AvenidaBrasil e Pavimentação do trecho final da Avenida Fioravante José Montanhere Rua Madre Teresa Spinelli. A Audiência Pública será realizada no dia 20 de junho de2017, terça-feira, às 14:00 horas, no Anfiteatro Municipal Avelino AntônioColla, nesta Cidade de Nova Londrina (PR).
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADODO PARANÁ, EM 02 DE JUNHO DE 2017.

Otavio Henrique Grendene Bono Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 05 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1089/2017 - 2 Pág(s)

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
AVISO DE PREGÃO

                         Processo nº. 091/2017MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 061/2017Objeto: Prestação de Serviços de anestesiologia para atender os procedimentos cirúrgicos que necessitam deanestesia no Hospital Municipal Santa Rita de Cássia de Nova Londrina, conforme especificações no Anexo I desteEdital.Íntegra do edital a partir de 06 de junho de 2017.  Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR. Abertura da Sessão: 26 de junho de 2017, às 09:30 horas.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE JUNHO DE 2017.

                                                    OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO                                            Prefeito Municipal

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
AVISO DE PREGÃO

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
                                Processo nº. 077/2017MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 060/2017Objeto: Aquisição de gás envasado com 13 kg que serão utilizados nas escolas, centros municipais de educaçãoinfantil e demais secretarias pertencentes a Prefeitura Municipal de Nova Londrina, conforme as especificações noAnexo I deste Edital.Íntegra do edital a partir de 05 de junho de 2017.  Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR. Abertura da Sessão: 23 de junho de 2017, às 14:30 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE JUNHO DE 2017.

                                                 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO                                                                                                    Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 05 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1089/2017 - 3 Pág(s)

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso desuas atribuições legais, considerando o Edital para Chamamento Público para Credenciamento –Inexigibilidade nº.005/2017 e a Ata da Reunião para o recebimento e análise dos documentos esorteio para ordem de Credenciamento, realizada em data de 23 de maio de 2017;
R E S O L V E

I – Convocar a pessoa abaixo relacionada, conforme classificação obtida nosorteio para a ordem de Credenciamento, a comparecer no Setor de Licitação e Contratos daPrefeitura Municipal de Nova Londrina no dia 06 de junho de 2017, das 8:00 às 12:00 e 14:00 às17:00 hs, munido da cédula de identidade, para assinatura do contrato.

 NOME Nº  CPF
ÉRICA CRISTINA DA SILVA SAMPAIO 052.794.329-03

II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita do direito deassumir o cargo.
III – Os contratados estarão vinculados exclusivamente às atribuições e coordenação direta daSecretaria Municipal de Saúde.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DEJUNHO DE 2017.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONOPrefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Segunda Feira, 05 de junho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1089/2017 - 4 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que após o julgamento da Comissão
Permanente de Licitação, houve por bem em homologar a Inexigibilidade de Licitação nº 005/2017, com
fundamento no art. 25 caput da Lei 8.666/93, para o CREDENCIAMENTO de pessoa ísica PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS JUNTO AO SETOR DE ENDEMIAS PARA ATUAREM NO COMBATE AO MOSQUITO AEDES AEGIPTY
do Município de Nova Londrina - PR., em favor de: ÉRICA CRISTINA DA SILVA SAMPAIO, inscrita no CPF sob o
nº 052.794.329-03.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DE JUNHO DE 2017.

                                                              OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO                                                                                Prefeito Municipal